SEMUS-^^^TUBAeolha. \Xlf

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Antônio Jose da Guia, São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE ANULAÇAO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA, considerando que houve

constatação de vicio no termo de referência e que a administração deve rever seus atos

de ofício quando eivados de nulidade TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ANULADO O
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N" 017/2022. OBJETO; Contratação de empresa
especializada para fornecimento de solução em sistema Informatizado Integrado de

Gestão Hospitalar, Ambulatorial, Controle de Estoque, sob a modalidade de locação,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Anajatuba/MA, em conformidade com o art. 49, § 1° da Lei n° 8.666/93.

Atenciosamente,

Anajatuba - MA, 12 (te abril de 2022

Luís Fernando 3osta Aragão
Secretário Munk ipal de ̂ aúde

Decreto n° 042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Antônio Jose da Gula, São Benedito, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anajatuba.ma.gov.br